
 
 
  

                                                                                                
 

Qarku______________   Bashkia_____________                  
 
Njësia Administrative ___________________, Fshati___________________                                                                                

                                                                                           

       

PROJEKTI 
 

 

Rrjeta për mbrojtjen e prodhimit nga breshëri në blloqet ekzistuese me mollë dhe qershi me 

sipërfaqe:                                                                           

 

________________________Ha1 

                                                                 

Speciet: Mollë                  Qershi   

      

Aplikuesi /Përfaqësuesi: ______________________________ 

                                                       (emër, mbiemër, firmë)                                                  

Adresa: ________________________________, Tel./Cel ____________________ 

 

HARTUESI I PROJEKTIT:        _________________________ 

                                                             (emër, mbiemër, firmë) 

 

 Adresa: _______________________________, Tel./Cel _____________________  

   

                                                 
1 Me numra dhe  shkrim  

ANEKSI 8.        FORMULARI PËR MASËN 17 
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TË DHËNAT  KRYESORE 

 

1. Të dhëna kryesore për vendndodhjen e ngastrës (Nr. kadastral/ pasurisë)___________ 

    __________________________________________________________________ 

    __________________________________________________________________ 

        

2. Sipërfaqja e ngastrës _______________________________________  Ha  

 

3 . Mosha e pemëtores:    mollës/qershisë 

    __________________________________________________________________ 

 

4. Teknologjia e përdorur. 

(Skema e mbjelljes, numri i  bimëve / ha, gjendja aktuale e bllokut etj) 

                __________________________________________________________________ 

    __________________________________________________________________ 

    __________________________________________________________________ 

    __________________________________________________________________ 

     

5 Përshkrim i  sistemit të vendosjes së rrjetës në pemëtore: 

 

Struktura mbështetëse për vendosjen e rrjetës: 

- E sheshtë           Me kulme (në formë çatie)            Në formë tuneli  

 

- Distanca e vendosjes së shtyllave në (m).          ____ x ____ 

- Lartësia e shtyllave _______________,m 
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PROJEKTSKICA  E NGASTRËS KU ESHTE VENDOSUR RRJETA  

(Skica në formë gentplani e ngastrës, kufizimet etj) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PROJEKTSKICA E SISTEMIT TË VENDOSJES SË RRJETËS NË NGASTRËN 

(Skica e ngastrës në formë gen-plani, prerje horizontale) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ne hapësirën bosh të kësaj faqeje skicohen: parcela, kufizimet,  planvendosja e specieve,  planvendosja e strukturës së 

sistemit mbështetës për vendosjen e rrjetës sipas elementëve të  tabelave të mëposhtëme. 

 

Jashtë skicës: 

- Zona Kadastrale_______________________ 

- Nr.kadastral/ pasurisë_________________ 

- Sipërfaqja gjithsej________ ha,  

- Orientimi i pikave të horizontit, 

- Kundrejtimi i ngastrës ndaj pikave të horizontit, ____________________________________ 

- Kufizimet____________________________ 

- Data e Plotësimit të këtyre të dhënave: ____________________________ 

 

  

 

 

Hartuesi  i projektit                                                               Aplikuesi/Përfaqësuesi 

  ..........................................                                                                 ............................... 

 

 


